СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

  ПРОЕКТ

О внесении изменений в Положение о мерах муниципальной

поддержки товаропроизводителей на территории города

Новосибирска, принятое решением городского Совета

Новосибирска от 20.09.2006 № 344

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города

Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о мерах муниципальной поддержки

товаропроизводителей на территории города Новосибирска, принятое решением

городского Совета Новосибирска от 20.09.2006 № 344 (в редакции решений

Совета депутатов города Новосибирска от 26.05.2010 № 63, от 27.11.2013 № 986,

от 26.11.2014 № 1225, от 23.12.2024 № 871), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«предоставление на безвозмездной основе торговых мест местным

товаропроизводителям на ярмарках, организатором которых выступает мэрия

города Новосибирска.».

1.2. Дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:

«3.5. Предоставление на безвозмездной основе торговых мест местным

товаропроизводителям на ярмарках, организатором которых выступает мэрия

города Новосибирска, осуществляется в порядке, утвержденном правовым актом

мэрии города Новосибирска.».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию

и предпринимательству.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев

Мэр города Новосибирска

М. Г. Кудрявцев